MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR NÚMERO/ANO OBJETO

02/07/2019 04/2018

INEXIGIBILIDADE – JULHO 2019

MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR NÚMERO/ANO OBJETO

NÃO HOUVE NO PERÍODO

DATA DA 
HOMOLOGA

ÇÃO

PREGÃO 
PRESENCIAL

MB DENTAL COMÉRCIO 
EIRELI-ME

R$ 193.749,00 (cento e 
noventa e três mil, setecentos 
e quarenta e nove reais)

Registro de preços para eventual Aquisição 
de EPI's – Equipamentos de Proteção 
Individual e materiais de proteção e 
segurança necessários para atividades da 
FUNESA.

DATA DA 
HOMOLOGA

ÇÃO